МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09  июня  2016 года                                                                                                                                             № 25

д. Виллози
«О внесении изменений в Положение «О порядке и размерах социальных выплат жителям муниципального образования Виллозское сельское  поселение за счет средств местного бюджета», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

№ 44 от 09 октября 2015 года».
              Рассмотрев предложение местной администрации  Виллозское сельское поселение о внесении изменений в Положение «О порядке и размерах социальных выплат жителям  муниципального образования Виллозское сельское поселение за счет средств местного бюджета», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение № 44 от 09 октября 2015 года Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

     1. Пункт 2.1. Главы 2  Положения «О порядке и размерах социальных выплат жителям  муниципального образования Виллозское сельское поселение за счет средств местного бюджета» читать в следующей редакции:
« Социальная помощь выделяется для проведения благотворительных акций, посвященных социально значимым и иным датам, проводимым в муниципальном образовании Виллозское сельское поселение:

- ко Дню Победы (поздравление участников ВОВ, жителей блокадного Ленинграда, тружеников тыла, малолетних узников);

- участникам фестивалей, конкурсов, спортивных соревнований, представляющим Виллозское сельское поселение, согласно Положениям об официальных культурных, физкультурных и спортивных мероприятиях  Ломоносовском района, Ленинградской области, Российской Федерации;

- организация и проведение благотворительных акций, посвященных социально значимым датам,  как на территории Виллозского сельского поселения, так и за её пределами.»

3.1.4      2. Пункт 3.1.4. Главы 2  Положения «О порядке и размерах социальных выплат жителям  муниципального образования Виллозское сельское поселение за счет средств местного бюджета» читать в следующей редакции:

3.1.5 Участникам фестивалей, конкурсов, спортивных соревнований, достигших высоких результатов, производятся выплаты в размере:

             1 место –  4 000 (четыре тысячи) рублей.

             2 место -  3 000 (три тысячи) рублей

             3 место -  2 000 (две тысячи) рублей.

При участии в командных соревнованиях, социальная помощь начисляется на каждого участника соревнований.

Документы необходимые для получения выплат:

              - Ходатайство директора муниципального учреждения «Центр         культуры и

                 досуга»  муниципального образования Виллозское     сельское поселение
                 муниципального образования Ломоносовский    муниципальный район
                 Ленинградской области» о поощрении.
К ходатайству прилагаются:

               - копия Положения об официальном культурном, физкультурном,    спортивном
                 мероприятие с заявкой на участие в данном мероприятии

               -  Заявление по утвержденной форме (приложение № 1);

               -  Ксерокопия паспорта заявителя, представителя (с отметкой о регистрации);

               -  Копия документов, подтверждающих достигнутых результатов;

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

      4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение  Козырева В.В.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                      В.М. Иванов